
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1372 – Segunda-feira, 10 de abril de 2023. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
                                                           

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS  
  

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO:  

 

Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de 

Peças e Acessórios para veículos de Linha Leve Média/Utilitários 

Pesada e Maquinários pertencentes a Frota Municipal conforme a 

necessidade no quantitativo e especificações e demais aspectos.; 

Pregão Presencial: nº 00016/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. 

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00066/2023 -10.04.23 – DANILO JOSÉ MARTINS DA SILVA 

PNEUMATICOS - ME  - CNPJ nº 36.301.571/0001-03  

R$:160.000,00  ; CT Nº 00067/2023 -10.04.23 – ERIVAM 

IDELFONSO – ME , CNPJ nº 07.958.106/0001-41 R$: 310.000,00 ; 

CT Nº 00068/2023 -10.04.23 – GRANPEÇAS – COMERCIO E 

DISTRIBUICAO E DISTRIBUIÇÃO DE PECAS, RETIFICA E 

SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ nº 04.906.156/0001-97 ,  

R$:240.000,00; CT N°00069 - 10.04.2023 - GIPAGEL AUTO PECAS 

LTDA- EPP, CNPJ nº 35.588.102/0001-54, R$: 255.000,00  

Emas - PB, 10 de abril de 2023 

 ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


